o LES CHAMPAGNES
AOC CHAMPAGNE

Les Blancs
Deutz « Brut Classic »
Bollinger « Spécial Cuvee »
Deutz <« Amour de Deutz » 2013
Bollinger « La Grande Année » 2014
Pommery « Cuvee Louise » 2004/05
Rare 2008
Krug « Grande Cuvee »

Les Roses
Deutz « Brut Rosée »
Bollinger Rosé
Veuve Cliquot « Rose »
Deutz « Amour de Deutz » 2013

Moét & Chandon « Dom Pérignon »

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

59 €

89 €

198 €

240 €

270 €

320 €

480 €

99 €

120 €

130 €

228 €

760 €


Mobile User


LES DEMI-BOUTEILLES .

Blanc

AOP Cotes de Provence (50 cl) Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse »

Rose

AOP Cotes de Provence (50 cl) Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse »
Rouge

AOP Cotes de Provence (50 cl) Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse »

AOP Chorey-les-Beaune (375 cl)  Joseph Drouhin

° LES VINS AU VERRE °
(1S ch

Blanc
AOP Cotes de Provence Chateau des Demoiselles
AOC Saint-Véran Joseph Drouhin
AOP Chablis Domaine de La Motte
Rosé
AOP Cotes de Provence Chateau des Demoiselles
Rouge
AOP Cotes de Provence Chateau des Demoiselles
AOP Saint-Joseph Cave de Tain « Nobles Rives »

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

28 €

28 €

28 €
32€

s€
12 €

14 €

s€

s €
12 €



. LES GRANDS CRUS

LA BOURGOGNE

Rouge

AOP Beaune 1¢ Cru J. Drouhin « Clos des Mouches »
AQOP Clos de Vougeot Grand Cru Joseph Drouhin

AOP Clos de Vougeot Grand Cru Chantal Lescure

AOP Corton-Bressande Grand Cru Domaine Jacques Prieur

AOP Echezeaux Grand Cru Domaine Jacques Prieur

Blanc
AOP Corton Charlemagne Grand Cru Joseph Drouhin
AOP Beaune 1¢ Cru J. Drouhin « Clos des Mouches »

AOP Bienvenue-Batard-Montrachet Domaine Faiveley

AOP Chevalier Montrachet Domaine Alain Chavy

AOP Montrachet Grand Cru J. Drouhin « Marquis de Laguiche »
BORDEAUX

Rouge

AOP Pauillac Chateau Lynch Bages

AOC Saint-Emilion Clos Fourtet

Blanc

AOC Sauternes Chateau Yquem

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

2018/19

2014

2017

2015

2015

2020
2020
2020
2022

2020

2017

2006

2010

225 €

415 €

429 €

479 €

595 €

295 €
300 €
580 €
620 €

820 €

260 €
365 €

980 €



LES ROSES .

Vin de France

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Bandol

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

AOP Cotes de Provence

by

LE SUD ET PROVENCE

La Grande Sieste « Rose de Réve »

Chateau des Demoiselles

Ed Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse »

Chateau Canadel

Domaine Gavoty « Cuvee Clarendon »

Chateau La Mascaronne

B3 Chateau La Calisse « Cuvée Patricia Ortelli »

Domaine Paternel

Chateau Minuty « Rose et Or »

Chateau Sainte Roseline « Cuvee La Chapelle »

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

29 €

31 €

39 €

46 €

47 €

49 €

49 €

51 €

68 €

69 €



. LA BOURGOGNE BLANC .
AOP Bourgogne Chardonnay Domaine Normand 2022 49 €
AOP Chablis Regnard « Saint-Pierre » 2022 59 €
AOP Chorey-lLes-Beaune Jean-Luc Maldant 202122 72 €
AOP Pouilly-Fuissé Domaine Labruyeére Prieur 2020 84 €
AOP Chablis 1¢" Cru Domaine La Motte « Vau-Ligneau » 2022 90 €
AOP Chassagne-Montrachet Au Pied du Mont Chauve « En Pimont » 2018 135 €
AOP Pernand-Vergelesses 1 Cru  Maison Champy 2019 140 €
AOP Nuits-Saint-Georges 1 Cru  Patrice Rion « Les Terres Blanches » 2021 145 €
AOP Saint-Aubin 1¢ Cru Joseph Drouhin 2021 184 €
AOP Chablis Grand Cru Joseph Drouhin « Vaudesir » 2021 160 €
AOP Meursault Jacques Prieur « Clos Mazeray » 2020 189 €
AOP Meursault 1¢ Cru Domaine Pillot « Les Caillerets » 2020 225€
AOP Puligny-Montrachet 1 Cru Domaine Chavy « Les Folatieres » 2022 240 €
AOP Chassagne-Montrachet 1 Cru  J. Drouhin « Morgeot Marquis de Laguiche » 2021 290 €
LA SELECTION DU BOSS A PRIX EXCEPTIONNEL
AOC Viré-Clésse Domaine Chanson 2022 48 €
AOP Savigny-Les-Beaune 1¢ Cru  Domaine Chanson « Les Hauts Maconnets » 2022 88 €

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé




. LE MACONNAIS BLANC

AOC Macon Villages
AOC Saint-Véran

AOC Pouilly-Vinzelles

Joseph Drouhin
Joseph Drouhin

Joseph Drouhin

. COTES-DU-RHONE BLANC

AOP Cotes-du-Rhone
AOP Saint Joseph

AOP Crozes-Hermitage
AOP Saint-Péray

AOP Chateauneuf du Pape
AOP Hermitage

AOP Condrieu

AOP Hermitage

Chateau de La Nerthe

Cave de Tain « Nobles Rives »
Cave de Tain « Les Hauts d’Eole »
Domaine Durand

Chateau de La Nerthe

Cave de Tain « Nobles Rives »
Christophe Semaska « Lys d’Or »

M. Chapoutier « Chante-Alouette »

AOP Saumur

AOP Sancerre
AOP Pouilly-Fumeé
AOP Sancerre
AOP Pouilly-Fumeé
AOP Sancerre

AOP Pouilly-Fume

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

2022

2021

2021

LA LOIRE BLANC

Chateau de Villeneuve

Domaine des Griffes
Tinel-Bondelet « Arrét Buffate »
Comte Lafond

Ladoucette

Clos du Roc « LCAntique »

Baron de L

2022

2021/22

2022

2021

2022

2018

2021

2019

2022

2022

2022

2022

2022

2021

2020

42 €

55 €

65 €

45 €

52 €

58 €

64 €

120 €

130 €

135 €

165 €

42 €

47 €

S5 €

59 €

64 €

90 €

169 €



VINS DOUX ET LIQUOREUX .

Sud, Rivesaltes

AOP Muscat de Rivesaltes (50 cl) Domaine Lafage 38 €
Bordeaux

AOC Sauternes Carmes de Rieussec 2018 65¢€
AOC Sautermes 1 Cru Classé (375 cl) Chateau de Suduiraut 2017 85¢€

. LE SUD BLANC .

Vin de France La Grande Sieste « Blanc de Réve » 29 €
AOP Cotes de Provence  EE8# Chateau des Demoiselles 31 €
AOP Cotes de Provence FEE Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse » 39 €
AOP Cotes de Provence 2 Chateau La Calisse « Cuveée Patricia Ortelli » 44 €
IGP Alpes de Haute Provence Domaine des Bergeries « Cuvée Via Domitia » 44 €
AOP Cotes de Provence FHE3 Chateau La Mascaronne 55 €
AOP Cotes de Provence 21 Domaine Gavoty « Cuvee Clarendon » 59 €
AOP Cotes de Provence Clos Saint-Joseph « Villard-Sur-Var » 59 €
AOP Cassis Domaine Paternel 62 €
AOP Cotes de Provence Chateau Minuty « Blanc et Or » 74 €
AOP Cotes de Provence @ Chateau La Calisse « Cuvée Etoile » 2016 85€
AOP Palette Chateau Simone 119 €

. ALSACE BLANC .

AOP Riesling Domaine Francois Schwach 2021 33€

AOP Gewurztraminer Domaine Francois Schwach 2021 36 €

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé



. LA BOURGOGNE ROUGE

AOP Bourgogne Domaine Labruyeére Prieur « Pinot Noir » 2020 56 €
AOP Mercurey Michel Juillot 2022 66 €
AOP Chorey-les-Beaune Domaine Arnoux 2021 68 €
AOP Marsannay Domaine Derey « Les Genelieres » 2021 79 €
AOP Fixin Domaine Derey « Les Clos » 2020 84 €
AOP Pommard Armand Heitz 2018 95 €
AOP Gevrey-Chambertin Domaine Faiveley « Vieilles Vignes » 2019 115 €
AOP Chassagne-Montrachet 1 Cru  Domaine Chapelle et Fils « Morgeot » 2019 129 €
AOP Santenay 1¢ Cru Domaine Labruyére Prieur < LaComme>» 2018 139 €
AOP Beaune 1¢ Cru Domaine Chanson « Clos du Roi » 2019 145 €
AOP Vosne-Romanée Joseph Drouhin 2020 150 €
AOP Nuits-Saint-Georges 1 Cru  Domaine P. Rion « Clos de Argillieres » 2017 185€
LA SELECTION DU BOSS A PRIX EXCEPTIONNEL
AOP Nuits-Saint-Georges Domaine Chanson 2019 96 €
. COTE-DU-RHONE ROUGE o
AOP Saint-Joseph Christophe Semaska 2019 54 €
AOP Gigondas Adrien Roustan 2021 64 €
AOP Crozes-Hermitage Cave de Tain « Les Hauts du Fief » 2019 /5 €
AOP Chateauneuf du Pape Chateau de La Nerthe 2019/20 112 €
AOP Cote-Rotie Christophe Semaska « Harmony » 2020  115€
AOP Hermitage Cave de Tain « Nobles Rives » 2017 125 €

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé




. LA LOIRE ROUGE .

AOC Anjou Domaine du Fief Noir « Cuvée Somnambule »
AOC Saumur Champigny Chateau Villeneuve
AOC Sancerre Domaine du Pré Semelé

. LE SUD ROUGE .

IGP Méditerranee & Domaine Auréto « Aphélie »

AOP Cotes de Provence 24 Chateau des Demoiselles

AOP Cotes de Provence EiEE Chateau Sainte Roseline « Lampe de Méduse »

AOP Cotes de Provence EiEE Chateau Sainte Roseline « Cuvee Prieure »

AOP Cotes de Provence EEE Chateau Gavoty « Cuvée Clarendon »

AOP Cotes de Provence EEE Chateau La Calisse « Cuvée Patricia Ortelli »

AOP Cotes de Provence EEd Chateau La Mascaronne

AOP Bandol Chateau Canadel

LES ROUGES D’EXCEPTION

AOP Cotes de Provence EEE Chateau Sainte Roseline « Cuveée La Chapelle »

AOP Cotes de Provence FEEE Chateau La Calisse « Cuvee Etoile »

AOP Palette Chateau Simone

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé

2022

2021

2020

2022

2019

2020

2021

2019

2020

2019

2017

2015

2016

2021

39 €

39 €

69 €

29 €

32€

46 €

58 €

59 €

64 €

72€

79 €

94 €

105 €

119 €



. BORDEAUX ROUGE .

AOP POMMEROL
Pommerol Balade de La Pointe 2016 84 €
Pommerol Chateau Mazeyres 2018 120 €

AOP PESSAC-LEOGNAN

Pessac-Léognan Domaine des Chevaliers 2016 195 €

AOC HAUT DE MEDOC

Haut de Médoc Madame de Beaucaillou 2019 58 €

Haut de Médoc Chateau Sociando Mallet 2018 145 €

AOP PAUILLAC

Pauillac Chateau Artigues 2018 65 €

Pauillac Chateau Latour 2017 185 €

AOP SAINT-JULIEN

Saint-Julien Duluc du Branaire Ducru 2017 82 €
AOP MARGAUX
Margaux Chateau Lascombes 2014 180 €

AOP SAINT-ESTEPHE

Saint-Estephe Franck Phélan 5017 65 €

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé



APERITIFS

Coupe de Champagne (17 cl)
Kir Royal (17 cl)

Kir (17 c)

Verre de Muscat (7 cl)

Pastis, Ricard, Casanis (4 cl)
Perroquet (4 cl)

Mauresque (4 cl)

Tomate (4 cl)

Martini, Campari, Suze (5 cl)
Porto Twany rouge/blanc (7 cl)

Tequila (5 cl)
Gin Bombay Saphir (5 cl)

Gin Gordon (5 cl)
Gin Maldant (5 cl)

BIERES
Pression Heineken (25 cl)
Pression Heineken (50 cl)

Biere sans alcool (33 cl)

SANS ALCOOL

Eaux minérales (/5 cl)

Perrier (33 cl)

Sodas (33 cl)

Jus de fruits (25 cl)

Fruits pressés (20 cl)

Cocktail de jus de fruits (25 cl)
Diabolo (33 cl)

Sirop a l'eau (3 cl)

LES BOISSONS

14 €
14 €
§€
8€
§€
8€
§€

8€
§€

§€

e
11 €

16 €
18 €

8§€
16 €
7€

7€
7€
7€
7€
9€
9¢€

6€
3€

ALCOOLS (5 c)

Get 27 11 €
Get 31 1€
Limoncello 11 €
Manzana 11 €
Grappa 11 €
Sambuca 11 €
Alcool de fruits 11€
Lerina verte 11 €
Liqueur de verveine 11 €
Amaretto 11 €
Cointreau 11€
Grand Marnier 11 €
Marie Brizard 11 €
Vodka Absolut 11€
Vodka Grey Goose 16 €
BOISSONS CHAUDES

Café 1€
Décaféiné 4 €
Noisette 1€
Café américain 4€
Double café 7€
Double décaféine 7€
Café créeme 7€
Capuccino 6 €
Theé 6€
Infusion 6€
Irish coffee 14 €

Prix net et service compris © Labus dalcool est dangereux pour la santé



